2020年 11月吉日

お取引様各位

株式会社タック

代表取締役社長 富山 勝

千葉本社工場移転の御案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り有

難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、2020 年 11 月 29 日より千葉本社工場を下記住所に移転する運びと相成り

ました。

新工場移転にあたり、社員一同心を新たに業務に努める所存でございます。

今後とも、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新千葉本社工場：〒262-0011 千葉県千葉市花見川区三角町 55

新倉庫    ：〒262-0011 千葉県千葉市花見川区三角町 117

代表電話番号 ：043-307-1922

ＦＡＸ番号  ：043-307-1923

以上

代